tramite buono d’ordine per la fornitura avente ad oggetto: “Offerta Scacchi, orologi, libri”, 

all’operatore economico: “Le Due Torri” SRL di Anna Maria Pisu con sede in Via Gobetti, 52-3 Bologna 

(BO), P.IVA 04110360379 per un importo complessivo pari ad € 805,45 (ottocentocinque/45) + IVA 

pari a € 155,42 (centocinquantacinque/42); 

• la fornitura consiste in: a) N. 20 set completi da torneo: pezzi in plastica doppio piombati con Re h. 

95 mm  base 37 cm + scacchiera avvolgibile bianco/verde; b) N. 10 orologi da torneo DGT2010; c) N. 

1 scacchiera murale trasportabile pieghevole;